

اخبار خارجی

گریzman باز نشسته شد



انتوان گریzman در اقدامی غافلگیرکننده خداحافظی خود از تیم ملی فرانسه را اعلام کرد.
به گزارش «ورزش سسه»، انتوان گریzman، بازیکن التلیکو مادرید، اعلام کرد که تیم ملی فرانسه را ترک می کند و فوتبال بین‌المللی را کنار می‌گذارد. او ۱۳۷ بازی انجام داد و ۴۴ گل به ثمر رساند. او در سال ۲۰۱۸ قهرمان جهان شد.
انتوان گریzman از طریق شبکه‌های اجتماعی اعلام کرد که از تیم ملی فرانسه خداحافظی می‌کند.

او طی بیانیه‌ای کوتاه گفت: با قلبی پر از خاطره، این فصل از زندگی‌ام را می‌بندم. ممنون برای این ماجراجویی باشکوه و سیاست‌گرآم. به زودی شما را می‌بینم.» پیامی که کوتاه بود، همراه با ویدیویی احساسی از بهترین لحظات گریzman با پیراهن تیم ملی فرانسه.

گریzman ۳۳ ساله ۱۳۷ بازی برای تیم ملی فرانسه انجام داد و ۴۴ گل به ثمر رساند. او قهرمان جام جهانی ۲۰۱۸ و همچنین لیگ ملت‌ها ۲۰۲۱ شد و با فرانسه به فینال جام جهانی ۲۰۲۱ نیز رسید ولی این‌ بار نایب قهرمان شدند. گریzman برای دشان بازیکنی کلیدی بود و غیبت او از این به بعد ضایعه سختی برای خروس‌ها خواهد بود.

نيماز:

من برگشتم

ستاره برزیلی از بازگشتش به تمرینات گروهی الهلال خبر داد. او قرار است در دیدار برابر العین به میدان برود.

به گزارش ایسنا، نيمار خرید بزرگ الهلال در تابستان سال قبل بود که از پاری‌سن‌ژرمن به تیم عربستانی پیوست. این بازیکن برزیلی تنها پنج بازی برای الهلال به میدان رفت و در ادامه با مصدومیت شدیدی مواجه شد تا نزدیک به یک سال نتواند به میدان برود.

نیمار سرانجام بعد از ماه‌ها دوری از میداين به تمرين گروهی الهلال برگشت و بدون مشکل در کنار ديگر هم‌تیمی‌هايش حاضر شد. او در پستی نوشت: من برگشتم. سعودی‌اسپورت عربستان نوشتت قرار است نيمار بعد از مدت‌ها در دیدار برابر العین در لیگ نخيگان آسيا به میدان برود. تنها شکست الهلال در یک سال اخير در دیدار برابر العین در لیگ قهرمانان آسيا رقم خورد و نماینده عربستان بی‌سربانه منتظر انتقام‌گرفتن از مدافع عنوان قهرمانی است.

توقع زیادی از ناپولی نداشته باشید



سرمربی ناپولی عنوان کرد نباید از تیمش توقع زیادی در این فصل داشت چون نسبت به تیم‌های مدعی ضعیف‌تر است.

به گزارش ایسنا، ناپولی در هفته ششم سری آ میزبان مونزا بود و در نهایت با گل‌های پولیتانو و کوآرانسکیلیا با نتیجه دو بر صفر به برتری رسید تا ۱۳ امتیازی شود و صدر جدول را به دست بیاورد.

ناپولی برخلاف خیلی از مدعیان این فصل سری آ در رقابت‌های اروپایی حضور ندارد و تمرکزش تنها روی لیگ ایतालیاست و بسیاری به همین خاطر عقیده دارند این موضوع به سود تیم کونته است.

آنتونیو کونته، سرمربی این فصل ناپولی، بعد از صدرنشینی تیمش در سری آ گفت: «همیشه گفتم‌ام این مزیت را داریم که ز می‌توانیم تمام طول هفته تمرین کنیم اما عییش این است که تیم ما به اندازه تیم‌هایی که در رقابت‌های اروپایی بازی می‌کنند در جریان رقابت قرار نمی‌گیرد. با این حال سعی می‌کنیم برای رسیدن به رویاهایمان تلاش کنیم. من باید واقعیت را در نظر بگیرم و واقعیت می‌گوید که ما تا رسیدن به موفقیت‌های بزرگ خیلی فاصله داریم.»

سر نوشت اخراج تن‌هاخ در دست دو بازیکن یونانید

کارشناس Football Insider عقیده دارد دو بازیکن کلیدی یونانیدت تاثیر زیادی در ماندن یا اخراج مربی هلندی خواهند داشت.

به گزارش ایسنا، در هفته ششم لیگ جزیره بران جانسون، دژان کولووسفسکی و دومینیک سولانکه توانستند دروازه یونایتد را باز کنند تا یونایتد در خانه با سه گل مغلوب تاتنهاام لندننی شود. البته برونو فرناندز قبل از پایان نیمه نخست به دلیل خطا روی جیمز مدیسون اخراج شد. با این نتیجه تن‌هاخ ممکن است اولین اخراجی لیگ برتر در فصل جاری باشد.

خوش‌بینی هواداران منچسټر یونایتد در تابستان افزایش یافت چون این تیم فعلاً تغییر زیادی در بازار نقل و انتقالات داشت ولی شیاطین سرخ سه بازی از شش بازی‌شان در لیگ برتر تر در این فصل به حریفان واگذار کرده‌اند.

اریک تن‌هاخ پس از باخت تیمش مقابل اسپرز عنوان کرد نگران اخراج‌شدنش از یونایتد نیست: «هن من به این موضوع فکر نمی‌کنم. فکر می‌کنم در تابستان همه ما با هم این تصمیم را گرفتیم که به عنوان سرمربی در تیم بنامم.» پل رایبنسون، دروازه‌بان سابق اسپرز و تیم ملی انگلیس، به Football Insider گفت که آینده اریک تن‌هاخ در یونایتد به برونو فرناندز و مارکوس رَشفورده بستگی دارد: «هن بازی یونایتد و بارنزلی را دیدم که یونایتد هفت بر صفر برد و فکر کردم یونایتد برگشته است.

گارناچو خوب بود اما تن‌هاخ عجیب‌ترین تصمیم فصل را گرفت و رَشفوردر را در بازی بعد روی نیمکت قرار داد. فکر می‌کنم در منچسټر یونایتد ابهاماتی درباره روابط تن‌هاخ با بازیکنان و تاکتیک‌هایش مطرح است. برونو فرناندز دوازده بازی است که گل نزده.

او خوب بازی نمی‌کند و دلیلی وجود دارد که خوب بازی نمی‌کند. صحبت‌هایی با گرت‌سلواتیک و ادی‌هو انجام شده و آن هم فقط به این دلیل بوده است که فکر نمی‌کنم اریک تن‌هاخ برای مدت طولانی در یونایتد بماند.»

نمایشی که ویران شد

دربی یا جنون مطلق: برای لالیگا آبرو نماند



در تئورپولیتانو تجربه شده، از تیتز جنون مطلق استفاده کرده است: «دربی به حالت تعلیق در آمد در حالی که داور از بازیکنان و مربیان خواسته بود به هواداران بگویند دست از پرتاب اشیاء به داخل میدان بردارند. در پایان بازی نیز مارکوس یورتنه پس از بررسی مجدد VAR به دلیل یک تکل وحشتناک کارت قرمز مستقیم دریافت کرد.»

به گزارش «ورزش سه»، «جنون مطلق»، «اشوب»، «دراماتیسیم»، «رسوايي» یا «نمایش ویران‌شده» از جمله صفت‌هایی بود که رسانه‌های بین‌المللی به دربی مادرید دادند.

در نشست خبری قبل از بازی پیش‌بینی کرده بود با خجالت به پایان رسید. به این ترتیب، غرور فوتبال مادرید از مرزهای ملی و بین‌المللی فراتر رفت، نه به‌خاطر فوتبال، بلکه دوباره به دلیل یک جنجال فراورزشی که در نهایت منجر به لکه‌دار شدن مسابقه‌ای شد که تا گل میلیتانو خوب پیش رفته بود ولی شادای گل جنجالی تیبسو کورتوا رو به سکوها، سناریو را عوض کرد و بخش رادیکال هواداران التلیکو مادرید را وادار به حاشیه‌سازی کرد. بوسکتس فرر، داور این درگیری، چساره‌ای جز تعلیق موقت بازی تا آرام شدن اوضاع و توقف پرتاب اشیا نداشت.

اتفاقی که مطبوعات جهان در سرتیترهای خود آن را عملاً زیر سوال بردند.
سان: «جنون مطلق»
روزنامه انگلیسی برای اشاره به اتفاقاتی که

روزنامه انگلیسی برای اشاره به اتفاقاتی که

روزنامه انگلیسی برای اشاره به اتفاقاتی که

روزنامه انگلیسی برای اشاره به اتفاقاتی که

روزنامه انگلیسی برای اشاره به اتفاقاتی که

روزنامه انگلیسی برای اشاره به اتفاقاتی که

روزنامه انگلیسی برای اشاره به اتفاقاتی که

طارمی؛ در ترکیب اصلی اینتر

رسید و اینزاگی از عملکرد شاکرد ایرانی خود رضایت نسبی داشت.

اینزاگی ظاهرا قرار است بار دیگر طارمی را

به گزارش فوتبال ۳۶۰، اینترمیلان در حالی امشب در چارچوب رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا به مصاف ستاره سرخ گلگرد می‌رود که سیمونه اینزاگی، سرمربی اینتر، به نظر دارد ترکیب تیمش را نسبت به بازی قبلی مقابل اودینزه تغییر دهد.

آخرین‌بازی که طارمی در ترکیب اینتر به صورت فیکس بازی کرد، به دیدار مقابل منچسټرسیتی بر می‌گردد که بازی با نتیجه ۰-۰ در ورزشگاه اتحاد با پایان



سامان قدوس، بازیکن ملی پوش سابق برنتفوردر انگلیس، بسا عقد قراردادی

مردم‌سالاری

ویژه

ورزشی ۹

کمیته ملی المپیک «حرف آخر» را

در مورد تیم فوتبال امید می‌زند!



کمیته‌سه ملی المپیک که پیش از این به نقل از دبیرکل خود تمام امور مربوط به «تیم امید» را به فدراسیون فوتبال تفویض اختیار کرده بود، در نشست آتی هیات اجرایی مجدد به این تیم ورود خواهد داشت. به گزارش مهر، تیم فوتبال امید و تصمیم‌گیری برای آن همیشه محل کش و قوس مدیریتی میان فدراسیون فوتبال و کمیته ملی المپیک بوده است تا آنجا که حذف و ناکامی دوباره این تیم در بازی‌های آسیایی‌هانگژو منجر به ایجاد تنش میان مدیران آنها و رو در روی رسانه ای شان شد.

بعد از آن بود که تیم فوتبال امید و امور مربوط به آن به فدراسیون فوتبال تفویض اختیار شد. این موضوع بعد از یکی از نشست‌های هیات اجرایی، توسط مناف‌هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک مطرح شد.

اینگونه شد که فدراسیون فوتبال برای انتخاب سرمربی جدید تیم فوتبال امید بسدن در نظر گرفته جایگاه کمیته ملی المپیک و نظرات مدیرانش وارد عمل شد و حتی گزینه‌هایی را برای هم کادر فنی این تیم در نظر گرفت. با این حال هیات اجرایی کمیته ملی المپیک برای نشست آتی خود که روز سه شنبه (۱۰ مهر) برگزار می‌شود، تیم فوتبال امید و تصمیم‌گیری برای این تیم را به عنوان «بحث و تصمیم‌گیری برای تعیین تکلیف تیم فوتبال امید» در دستور کار خود قرار داده است. قرار است در واقع رویکرد قبلی کمیته ملی المپیک که به نقل از مناف‌هاشمی مبنی بر تفویض اختیار، در این نشست مجدد بررسی و در قالب «مصوبه» اعلام رسمی شود. بر این اساس کمیته ملی المپیک از این پس در مورد تیم فوتبال امید همچون دیگر تیم‌ها و رشته‌ها، هیچ ورودی برای انتخاب سرمربی یا دیگر اعضای کادر فنی نخواهد داشت و صرفاً برای حمایت مالی و معنوی کنار این تیم خواهد بود.

بسکتبال

وضعیت مبهم پر افتخار ترین

تیم لیگ بسکتبال



لیگ برتر بسکتبال ایران در حالی از ۱۲ مهر آغاز خواهد شد که حواشی این مسابقات پیش از آغاز رقابت‌ها آینده آن را زیر سوال برده است.

به گزارش ایسنا، رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال ایران در حالی از روز ۱۲ مهر ۱۴۰۳ آغاز می‌شود که حواشی این مسابقات پیش از شروع لیگ سر و صدای بسیاری به راه انداخته است. حواشیی که از نبود سالن استاندارد برای تیم‌ها گرفته تا شائبه کناره گیری برخی تیم‌های شرکت‌کننده از این مسابقات را شامل می‌شود. پس از حواشی که صحبت‌های رئیس هیات بسکتبال مازندران در مراسم قرعه‌کشی لیگ ایجاد کرد، اکنون خبرهایی مبنی کناره‌گیری تیم پر افتخار ذوب‌اهن از لیگ برتر نیز باز دیگر به گوش می‌رسد که باید دید به چه آینده‌ای ختم خواهد شد. پس از آنکه نماینده باشگاه کاله به نداشتن سالن در اصل اعتراض کرد و دلیل این افساس را هم عدم همکاری اداره کل ورزش و جوانان مازندران مطرح کرد، اکنون قرار بر این است تا تیم کاله بازی‌های خانگی خود را در سالن آزادی تهران برگزار کند که البته خیلی هم رضایت عوامل این تیم را در پی نداشته است. حواشیی لیگ برتر اما به همین جا ختم نمی‌شود، تیم بسکتبال ذوب‌اهن اصفهان (بر افتخارترین تیم لیگ‌برتر بسکتبال) که تصمیم داشتند در فصل جدید لیگ نیاشد، بعد از رایزنی‌های بسیار در لحظات پایانی به لیگ برتر بازگشت و در قرعه‌کشی هم شرکت کرد اما بار دیگر صحبت درباره کناره‌گیری این باشگاه از لیگ برتر مطرح شده است. ذوب‌اهن که با معرفی فرزاد کوهیان به عنوان سرمربی حضورش در لیگ را ادامه دار عنوان کرد، اکنون طبق شنیده‌ها به دلیل از دست رفتن زمان مناسب برای آماده‌سازی و جذب بازیکن تصمیم کناره‌گیری خود را بار دیگر در دستور کار قرار داده که در این صورت باید منتظر ۱۱ تیمی شدن لیگ برتر پیش از شروع مسابقات بود. در صورتی که این اتفاق رخ دهد مراسم قرعه‌کشی لیگ برتر هم که روز ۱۲ مهر انجام شد به نوعی زیر سوال می‌رود و نهایتاً اهلی بسکتبال همچنان باید شاهد روزهای تیره این رشته در بخش باشگاهی باشند. اتفاقی که در این سال‌ها ضره‌های سنگینی به بسکتبال ایران زده است. در پایان نیز ذکر این نکته بسیار مهم است که پیش از مراسم قرعه‌کشی لیگ برتر در روز ۲ مهر، تعداد تیم‌های قطعی اصلاً مشخص‌نا بود و گاهی تعداد تیم‌ها ۸ و حتی ۱۴ تیم هم عنوان می‌شد ولی نهایتاً لیگ برتر با ۱۲ تیم قرعه‌کشی شد.

دوچرخه سواری

چار کابزن المپیکي ایران

به خط پایان قهرمانی جهان نرسید



رکابزن المپیکي ایران بر خلاف المپیک پاریس در مسابقات زیر ۲۳ سال قهرمانی جهان نتوانست از خط پایان عبور کند و در این مسابقات ناکام ماند. به گزارش ایسنا، علی لیبب رکابزن ایران در مسابقات زیر ۲۳ سال قهرمانی جهان نتوانست نتیجه بگیرد و به خط پایان نرسد. این اتفاق در حالی رخ داد که او در المپیک ۲۰۲۴ پاریس پس از ۱۶ سال از خط پایان گذشت.

محمود وفايي مدیر تیم‌های ملی دوچرخه‌سواری در پاسخ به این پرسش که چرا لیبب توانست المپیک را به پایان برساند اما در قهرمانی زیر ۲۳ سال جهان ناکام بود؟ بیان کرد: برنامه تمرینی بسود به این صورت بود که اوج آمادگی او در المپیک باشد. سازوکار المپیک با قهرمانی جهان کمی متفاوت است. قهرمانی جهان چون امتیاز بالایی دارد تیم‌های اروپایی به صورت کامل می‌آیند و مسابقه چالش برانگیزتری است. قوانین آن هم سخت‌تر از المپیک است و به راحتی اجازه نمی‌دهند نفراتی که از گروه جدا مانده‌اند، مسابقه را ادامه دهند. حد فاصل زمانی بین گروه‌ها در قهرمانی جهان با المپیک متفاوت است.

او ادامه داد: لیبب برای این مسابقات قهرمانی جهان کامل آماده نبود. آقای ویکتز مربی خارجی دوچرخه‌سواری نیز این را پیش‌بینی کرده بود که با توجه به سختی مسابقه و چون در مسابقه تنها است شاید نتواند نتیجه بگیرد و با تیم‌های دیگر رقابت و امتیاز داشته باشد. ما خودمان هم پیش‌بینی کرده بودیم اما لیبب می‌خواست قهرمانی جهان را تجربه کند. عمده برنامه این است که او که برای تور ایران – آذربایجان و قهرمانی آسیا آماده شود.

پرنتنش» «دربی داغ» در متروپولیتانو می‌پردازد.

بازی واقعاً در دقیقه ۶۴ شروع شد، زمانی که ادر میلیتانو اولین گل فصل بازی را به ثمر رساند.

سپس هرچ و مرج حاکم شد و بازی برای حدود ده دقیقه متوقف شد.

گاتزو تا دلو اسپورت:

«دربی شرم: نمایشی ویران شده»

نمایش ویران شده در درسی مادرید، در دقیقه ۶۸، در حالی که زنال مادرید به لطف گل میلیتانو پیش بود، متنو بوسکتس فرر مسابقه را به دلیل پرتاب اشیای متعدد از سوی هواداران التلیکو به سمت کورتوا متوقف کرد.

کوریبه دلو اسپورت:

کوریا مادرید را متوقف کرد

انخل کوریا، پرتاب اشیاء به کورتوا و وقایع دربی شرم. کوریبه اشاره می‌کند: «دربی مادرید، به‌خاطر وقفه طولانی مدتی که بوسکتس فرر برای پرتاب اشیایی از سکوها به پیادگار خواهد ماند، تسلاوی با گل‌های میلیتانو و کوریا.»

آبولا پرتغال: «آنها ظاهراً کیسه‌ای از مدفوع سگ را

به سمت کورتوا پرتاب کردند»

روزنامه پرتغالی در وقایع نگاری خود ذکر می‌کند که این مسابقه پس از «تنش بین کورتوا و هواداران التلیکو» متوقف شد. علاوه بر این، آبولا خاطرنشان می‌کند که این بلژیکی هدف کیسه‌ای پر از فضولات سگ و همچنین اشیاء دیگری مانند فنلک قرار گرفت.

دیلی میل:

دربی به حالت تعلیق در آمد

در انگلیس نیز به «دراماتیسیم اولین دربی فصل» اشاره می‌کنند: «دربی مادرید پر از درام بود و پس از اینکه هواداران التلیکو مادرید ظاهراً اشیایی را به سمت تیبسو کورتوا، دروازه‌بان رئال مادرید پرتاب کردند، بازی باید تعلیق می‌شد.

پس از ۴۵ دقیقه ابتدایی پرنتنش، کورتوا با

شور و شوق گل میلیتانو را جشن گرفت و باعث ایجاد تنش در میان هواداران میزبان در پشت دروازه گلر بلژیکی شد تا بازی به آشوب کشیده شود.



می‌دهد، اما به نظر می‌رسد این مهاجم ایرانی فرصت خوبی برای اثبات خود در این دیدار حساس خواهد داشت.

سامان قدوس به کلباء پیوست

پس از مصدومیت شدید فیلیپ کیش و دوری طولانی مدت او از میدان، باشگاه کلباء امارات به گوش می‌رسد و حتی رئیس بخش فوتبال این باشگاه نیز جذب ملی پوش ایرانی را تأیید کرده بود، این انتقال رسمی شد تا سامان پس از سال‌ها، فوتبال اروپا را ترک کند.

قدوس از چندین تیم اروپایی و حتی تیم‌های مطرح لیگ برتر ایران نیز پیشنهادهای داشت و با وجود شروع فصل جدید، به هیچ‌کدام از آفرهای رسمی پاسخ مثبت نداده بود تا اینکه پس از دیدار ایران و امارات، به صورت جدی با باشگاه‌های لیگ این کشور وارد مذاکره شد.

فولاد خوزستان؛ تیم قهرنشینی که ناگهان مدعی شد

از روزهای آرزمانی خود فاصله گرفته بود و بازخوانی کارنامه فولادی‌ها نشان می‌دهد که آن‌ها از لیگ پانزدهم تا لیگ بیست‌وسوم هیچ‌گاه از ۶ مسابقه ابتدایی فصل موفق به کسب ۱۱ امتیاز نشده بودند! در لیگ‌های هفدهم، بیستم، بیست‌ویکم و البته بیست‌ودوم بهترین عملکرد فولاد در سالیان گذشته به ثبت رسید که آن‌هم ۱۰ امتیاز بود اما حالا شاگردان یحیی گل‌محمدی توانستند لیگ بیست‌وچهارم را با کسب ۱۱ امتیاز در از ۶ دیدار آغاز کنند و فولادی‌ها آخرین‌بار در لیگ چهاردهم و در حالی که در قامت مدافع عنوان قهرمانی یا به رقابت‌های لیگ برتر گذاشته بودند، توانستند فصل را با کسب ۱۱ امتیاز آغاز کنند و حالا به بعد از یک‌دهه، طلسم ناکامی‌های فولاد در دیدارهای آغازین فصل، شکسته شد و قهرمزپوشان اهوازی موفق به کسب ۱۱ امتیاز از ۱۸ دیدار ممکن در ۶ بازی ابتدایی فصل شدند.

شاگردان گل‌محمدی هفته آینده میهمان تراکتور هستند، سپس باید در اراک به مصاف الوصلینو بروند و بعد از آن‌هم میزبان سپاهان در اهواز خواهند بود که در این میان، جدال با دو تیم ۱۳ امتیازی تراکتور و سپاهان می‌تواند از اهمیت فوق‌العاده‌ای برای فولادی‌ها برخوردار باشد و باید دید آن‌ها می‌توانند دوره حضور خود در کورس مدعیان را تمدید کنند یا خیر.

در فصل‌ول اخیر بویژه لیگ بیست‌وسوم

در فصل‌ول اخیر بویژه لیگ بیست‌وسوم

در فصل‌ول اخیر بویژه لیگ بیست‌وسوم

در فصل‌ول اخیر بویژه لیگ بیست‌وسوم

در فصل‌ول اخیر بویژه لیگ بیست‌وسوم

در فصل‌ول اخیر بویژه لیگ بیست‌وسوم